1ــ بحار الانوار، مجلسی، ج 63، ص 314
2ــ عدهٔ الداعی و نجات الساعی، ابن فهد حلی، ص 139
3ــ عدهٔ الداعی و نجات الساعی، ابن فهد حلی، ص 139

4ــ کافی، محمد بن یعقوب کلینی،الاسلامیة، تهران، چاپ چهارم، 1407ق، ج 2، ص 270.
ـ ص316 5 ــ مشکاة النوار فی غرر الخبار، على بن حسن، طبرسى، المکتب الحیدریه، نجف، چاپ دوم، 1385ق/ 1965م/ 1344ش ـ

6ــ مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، میرزاحسین نوری، بی نا، قم، چاپ اول، 1408 ق، ج 12، ص 192.
7ــ مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، میرزاحسین نوری، بی نا، قم، چاپ اول، 1408 ق، ج 17، ص 59.